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ゴールド会員サービス

イーウーパスポート
輸入ビジネス成功のパートナー

https://yiwupassport.com/files/yiwupassport_shipping_guangzhou.pdf


ゴールド会員サービス案内
仕入れアシスタント業務全般

イーウーパスポートのゴールド会員では商品調査から発送まで関わる貿易業務を専任担当者が
日本語で対応しております。
担当者以外にもそれぞれ各分野のエキスパート（現地駐在の日本人品質管理マネージャー、貿
易部マネージャー、現役の各ECサイトパワーセラーを追加させていただき、中国仕入れをトー
タルサポートをしております。
商品調査、買い付け手数料、値段交渉、OEM・ODM交渉も制限なく手数料はいただいており
ませんので安心の定額制でご利用いただけます。

現地仕入れアテンド

※平日、土日のみ
中国の祝日アテンドご希望の場合は8時間 … 1,200元にてお承ります。

※アテンド送迎は、半年に1回（年2回）無料です。
超える場合は、下記の料金にて手配いただけます。

【アテンド送迎】
上海-義烏…800元/片道 　　杭州-義烏…350元/片道　　義烏空港/駅-義烏…100元/片道
広州空港/駅、広州東駅-広州…250元/片道
※香港の送迎サービスはございません。

実費でお支払いご希望の場合は下記のフォームよりお手続きください。
義鳥アテンド  広州アテンド  深センアテンド  バンコクアテンド  台北アテンド  香港アテンド

※送迎はチャットワークにて担当者にお申し付けください。別途清算させていただきます。
上海⇔義烏　800元/片道　杭州⇔義烏　350元/片道　義烏空港/駅⇔義烏　100元/片道
広州空港/駅、広州東駅⇔広州、深セン駅/空港、深セン北駅⇔深セン　共通250元/片道

…………全拠点仕入れアテンド 月3日まで無料
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…………買付手数料
…………商品調査
…………値段交渉
…………OEM/ODM交渉

無料
無料
無料
無料

現地仕入れツアー
…………現地仕入れツアー ご優待価格

下記のフォームよりお手続きください。
義烏ツアー申込　　広州ツアー申込　　バンコクツアー申込

※香港アテンドは月6時間まで

https://pro.form-mailer.jp/fms/7e5f74f7311503
https://pro.form-mailer.jp/fms/3686b3ef311583
https://pro.form-mailer.jp/fms/fe0a115a311690
https://bnk.yiwupassport.com/service/attend_form/
https://tpe.yiwupassport.com/contact/
https://pro.form-mailer.jp/fms/fde72705311701
https://yiwupassport.com/purchase-details/tours_yiwu/tours_yiwu-form/
https://yiwupassport.com/purchase-details/tours_yiwu/tours_yiwu-form/
https://pro.form-mailer.jp/fms/e6dd18f3114035
https://tour.bnk.yiwupassport.com/#form


YPグループ利用
YPdesign　画像/商品ページ作成

…………各種サービス利用料金 優待
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ワークスペースは中国義烏(2ヶ所)、広州、香港の4ヶ所で運営しております。
契約拠点を問わず、アテンドなどで訪中された際に無料で月5時間までご利用いただけます。
完全予約制、先着順です。
ご利用1週間前までにお申し込みをお願いいたします。 ワークスペース予約申込

ワークスペース
※月5時間まで　事前予約制ワークスペース利用 ………… 無料

 YP広州（定員4名）YP義烏（定員18名） 義烏金福源（定員2名） YP香港（定員4名）

YPゴールド会員様限定で、日本国内物流サ
ポートが月額無料でご利用いただけます。
軽作業・発送を代行するサービスです。
Amazon.co.jp（マケプレプライム対応）、
Yahooショッピング、楽天RSL、Qoo10を
はじめ各種ECサイトや小口配送に対応して
おります。費用等詳細は下記リンクよりご確
認ください。
・利用料金は月末〆、当月払いです。
 お支払いはイーウーパスポート預り金(日本
円)からのお引き落としとなります。
・詳細はこちら　

YPロジ　国内物流サポート
月額料金 ………… 無料

YPゴールド会員様限定で、MINIプラン価格で
YPdesignサービスを月1回ご利用いただけます。
商品撮影、画像加工、各種パッケージデザイン
など、ECサイト運営に精通したスタッフが対
応いたします。
プラン価格表/比較表はこちら

※月内2件以上のご依頼は、フリープラン料金
でのご利用となります。
お支払いはイーウーパスポート預り金(日本円)
からのお引き落としとなります。

https://yiwupassport.jp/conference/reserve
https://yplogi.yiwupassport.com/
https://www.canva.com/design/DAGaKv7v76o/cGxvXju6urPaxlFFuwZQOQ/view?utm_content=DAGaKv7v76o


検品について

P.4

FBA/RSL作業について

…………簡易検品 無料
簡易検品では弊社会員サービス基本料に含み、無料で対応しております。
数量確認、抜き取りで外観からの商品や色の確認、または輸送箱の入れ替えのみ(コンテナ出荷
を除く)はこちらの作業に該当いたします。
明らかに注文した商品と異なる場合や数量不足等が発見できた場合はお客様にご報告し、お客
様の立場に立って交換/返品/返金交渉を行います。ただし全数の商品を開封しての検品ではご
ざいませんので、詳細検品利用を推奨しております。 
※簡易確認では、詳細の仕様確認や不良品補償対応は対象外となります。
※数量が多く、個数確認が難しい場合は重量計測での数量確認を行います。

…………詳細検品　オススメ
…………

25元/時
30元/時

詳細検品ではご提出いただく指示書(雛形提供)に基づいて、ご希望の内容、基準にて行います。
上記価格は作業者１名あたりの１時間毎の料金で、１時間未満は切り上げ１時間として申し受
けます。
検針、ミシン作業、汚れ落とし、パッケージング、説明書の封入、真空パック、シュリンクパ
ック、簡単な修復やFBA/RSL作業、複数商品のセット組など様々な作業を承ります。
※OPP等弊社在庫の資材をご利用の場合は別途費用がかかります。
※シュリンクパックについては在庫品がございませんので別途フィルムの購入が必要です。
発生した不良品はお客様にご報告し、お客様の立場に立って　交換/返品/返金交渉を行います。　
※店舗により不良品返品送料は負担しない場合がございます。

弊社では中国仕入れ商品をそのままアマゾンFBA、楽天RSL倉庫に弊社から直送できるように
当作業を承っております。
作業指示書及び商品ラベル、配送ラベル等の必要資料をご提供ください。
作業費用は上記ご依頼の詳細検品時間と合算いたします。
※簡易検品でのFBA出荷は不良品トラブルの原因となり易いので推奨いたしません。直送され
る場合は詳細検品をご利用ください。

コンテナ作業費用について
検品なし、または簡易検品のみご利用でコンテナ出荷される場合、梱包等業代として 25元/時
にて作業を承ります。

(ミシン、シュリンク等を使用する場合)

※オフィス会員、バイチャンスご利用で、弊社検品をご希望の場合、
マネジメント費用込みで40元/時にて承ります。



資材費用

10種類以上の各サイズOPP袋在庫をご準備しており、1枚よりご利用いただけます。
OPP袋サイズ例　　　9*12　10*18　17*18　17*26　20*30　
　　　　　　　　　　24*35　28*40　40*50　50*60　　　　単位cm
※注1　縦横の和が110cｍを超えるものは在庫がございませんので、別途ご購入いただけますようお願いいたします。
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真空パック(当社在庫品) ………… 1元/枚
種類の各サイズ真空パックをご準備しており、1枚よりご利用いただけます。
OPP袋サイズ/価格例　     200*300  　300*400    400*600  単位mm
※別途作業費用が発生します。（30元/時）

※弊社指定物流方法に限り無料（コ
ンテナ出荷を除く）

輸送用二重段ボール ………… 12-22.8元

※基本無料

輸送箱は全て2重で強度の高い高品質なものを使用しております。
輸送箱の角に使用する保護材もご利用いただけます。
弊社価格表上の取扱料金表以外の手段、またはDHLなどで
お客様アカウントでの発送の場合は上記料金を申し受けます。

段ボールコーナーパッド ………… 1元/個

コーナーパッド

OPP袋(当社在庫品) ………… 0.5元/枚

オーロラ製プリンター

※FBAラベル用シール紙も同様

A4コピー紙使用の印刷やシール台紙使用のFBAラベルも共通で月100枚まで無料です。
白黒印刷はレーザープリンター、カラー印刷はインクジェットプリント使用ですが、一般的
なオフィス用印刷機ですので仕上がりを良くされたい場合は社外での印刷をご依頼ください。

コピー紙白黒印刷 ………… 0.5元/枚
1元/枚コピー紙カラー印刷 …………

EPSON製プリンター

例）クッションなど、四つ折り厚みが15cmほどが、
圧縮することで5cmまで容積を減らせます。
アパレルや繊維物などでのご利用におすすめです。

※注1

担当者へデザインデータをご提出の上、ご依頼ください。
※縫い付け検品費用（30元/時）は別途請求させていただきます。
※YPdesignでのデータ作成（有料）も承れます。
※同ラベルを500枚以上印刷される場合は外部印刷会社の方がお安
い場合がございます。
小ロット用として、ご活用ください。

0.8元/枚洗濯表記印刷 ………… ※横幅30ｍｍ



撮影費用
…………商品単体の撮影 8元/枚

単体撮影写真例

※構図等の指定がある場合はサンプル写真等を用いてご指示下さい。
ご指示のない場合はカメラマンが任意で選びます。

※上記モデル費用以外に撮影費用として別途600元/時間　を申し受けます。
※モデルにより、2時間以上から手配可能の条件もございます。
※1時間の撮影毎に30枚まで無償で画像編集を行わせていただきます。30枚以上は8元/枚の手数料が
発生いたします。
※撮影した全画像データは全てご返却させていただきます。
※プロモデルは都度見積りとなります。上記費用は目安ですのでご希望の場合は担当者へ見積りをご依
頼ください。

中国人プロモデル費用 ………… 800元～/時　1800元～/半日(目安)
外国人プロモデル費用 ………… 1300元～/時　6000元～/半日(目安)

モデル費用

P.6

※大量発注等で保管スペースが広く必要となる場合は事前に担当者へご確認ください。
※保管場所は義烏事務所内倉庫です。室内ではありますが空調設備は24時間稼働しておりませんので長期保
管により経年劣化しやすい商材は保管期間にご注意ください。
また、経年劣化による不良は保証対象外です。出荷前にも再検品を推奨いたします。

倉庫長期保管費用
倉庫保管　1㎡月極 ………… 100元/㎡

※無料保管範囲：① 2週間未満の短期保管、②1㎡未満の保管

※安全上の観点から高さは1.5ｍ以下といたします。
但し重量のある商品や積み上げると破損の可能性のある場合は
都度現場判断により高さを調整させていただきます。



各種物流費用
容積重量について
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国際物流では一般的に実重量と容積重量(サイズ)のいずれか重い方で計算されます。
例: 容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6,000(㎤/kg)※端数切り上げ
寸法60×45×35cm、実重量13kg×5箱の荷物と仮定
60×45×35÷6,000=15.75kg　切り上げ16kg。　16kg×5箱=80kg
この場合は実重量より容積重量が大きいため、容積重量で算出された運賃が適用されます。

・中国発FBA/RSL向け貨物の通関検査厳格化により、出品者情報等が必須となりました。
　FBA直送：商品/配送ラベル、FBA納品指示書、ストアフロント画像、在庫管理画面等
　RSL直送：店舗コード、商品ラベル、納品書、店舗情報画像、商品番号、販売ページURL等
　弊社は全て梱包ダンボール込みのお値段です。※コンテナ出荷を除く

※日本向けFBA/RSL直送対応について◎:両対応　○:いずれか対応　△ :条件付き　× :非対応

「日本向け船便」
海源快速船便 FBA 、RSL両対応の快速船便7〜12日 ◎

JND普通船便 12〜18日 アマゾンFBA 、楽天RSL両対応の格安船便◎※注1

SG便 義烏発関空直行便利用航空便3〜4日 ◎

「日本向け航空便」

OCS

スコアジャパン

DHL

EMS

安心のANA系列会社、保険込でのご提供

輸送日数

7〜12日

4〜6日

2〜3日

3〜5日

◎

◎

FBA/RSL直送

△

×

小口も安値の日系航空便

自社便、自社内通関で最速物流

他と異なる料金設定で場合によっては最安値

海源SINO航空便 磁力を帯びた商品や防疫物資も発送可能4〜7日 ◎

「日本向け小口・特殊航空便」
VIP-EX 電池入り商材に特化した特殊航空便4〜6日 ◎
LDX 特殊商材専用便4〜6日 ◎

TW船便 FBA 、RSL両対応で国内配送番号振分け最速7〜12日 ◎
中国郵政船便 20〜30日 電池液体磁石等特殊商材に強い船便×

海源DQE船便 関東地区限定、LCL、FCL除いて最安値の船便10〜17日 ◎

YPエクスプレス お得な弊社オリジナル専用船便

3〜5日 ◎

「推奨物流便」

3〜7日 ◎YPゆうパケット 小口配送専用最安値！



物流においてのご案内

・配送伝票一枚につき、配達先は1箇所のみです。複数箇所への発送は別送となります。
・実重量(容積)は集荷時に物流会社の判断によって確定致します。弊社試算とは誤差が発生します。
・料金表掲載運賃は梱包資材及び輸送用段ボール代込の金額ですが、コンテナ出荷に限り、
　輸送用二重段ボールへの詰め替えは別途請求いたします。※詰め替え不要の場合はかかりません。
・掲載の運賃は当社アカウントを使用しての発送に限ります。運賃表掲載外の配送業者のご利用や、
　当社アカウント以外を使用しての掲載業者での発送、転送等は段ボール費用に加え、梱包手数料として、
　1箱100元の手数料が発生します。
・運賃が重量計算の場合は1kg未満は切り上げ、体積計算の場合は１CBM未満は切り上げとなります。
・運送保険は任意で都度ご加入いただけます。保険料については担当者までご確認ください。
・2025年現在、日本向け船便及びアメリカ向け航空/船便は商品に生産地表記が必須となっております。
　パッケージに表記のないものは弊社にて貼り付け後に出荷をいたします。検品をご依頼いただいた場合は
　検品費用内に含み、貼り付けのみの場合は作業費として0.1元/枚を申し受けます。
・弊社からの出荷条件は原則C&F、CIF、FOBいずれかの取引条件で発送いたします。
・輸入許可通知書の発行できない通関方式もございます。事後修正等出来ませんのでご注意ください。
・原則として納品場所は建物1階となります。荷下ろし作業は含まれません。
・弊社中国内倉庫に荷物が配送される際に、荷卸作業を請け負わない業者で発送される場合がございます。
　9箱以下は弊社で負担させていただきますが、10箱以上の場合は1箱につき1元の荷卸費用を申し受けます。

・中国側で請求される運送料は前払いです。日本側の消費税（内国消費税/地方消費税）、関税は、
　物流会社側手数料等含め、代引き又は請求書にて別途日本側での支払いとなります。
　※税関での検査費用や輸入に伴い発生する可能性のある保管費用等については上記に併せて別途物流会社より
　請求されます。　また、商品や配送先国により別途追加手数料が発生する場合があります。
・船便は、原則日本側通関後、指定住所配達前にご請求いたします。振込み確認後に配達いたします。
・DHL、OCS、スコアジャパン等一部航空便は、関税・消費税の後払い請求も可能です。
　詳細は各社にお問い合わせ下さい。
・課税となった場合、諸税、通関手数料に加え立替手数料が請求されます。物流会社によって異なります。
・NACCS (リアルタイム口座)を利用する事で、立替手数料が無料（EMSを除く）になります。
　リアルタイム口座開設にあたっては、事前に輸出入者符号(コード)を取得する必要がございます。

お支払条件

　以下の内容につきましては、弊社では責任を負いかねますので予めご了承いただけますようお願いいたします。
　弊社より運送会社へ貨物受け渡し以降に発生した損害や問題については運送会社とご相談ください。
・運送会社が商品を運送中に事故・災害等により、貨物が紛失、破損したと考えられる損害が発生した場合
・運送会社が商品を運送中に遅延があり、それを起因として発生した損害
・税関で通関遅延・商品の没収・廃棄・返送などが発生した場合
・お客様からいただいた情報に虚偽の報告・誤りがあり、それを起因として発生した損害
　※弊社でも可能な限り中国側物流会社と連絡を取り、サポートをさせていただきますが、
　お客様におかれましても直接運送会社とご相談をお願いいたします。

免責事項

注意事項

「アメリカ向け航空/船便」

アメリカ行き最速物流DHL航空便 3〜4日 ○
UPS航空便 6〜8日 ○ 小口から対応の航空便

海源快速船便 17〜25日 ○ EIN不要の格安船便

P.8

「日本向け船便コンテナ」

LCL混載便
コンテナ貸切

体積計算の格安混載便で自己通関OK

輸送日数

8〜12日
7〜10日

◎
○

FBA/RSL直送

全物流最安値のコンテナ便、自己通関OK

弊社取り扱いの物流は、全てご利用者様輸入名義での正式通関が前提となります。現地では弊社取り扱い外で、よ
り安価な物流も存在しますが、後に輸入者様のリスクとなりますため、弊社では取り扱いをしておりません。

https://bbs.naccscenter.com/naccs/dfw/web/tetsuduki/realtime/index.html
https://www.customs.go.jp/zeikan/seido/zeikancode.htm
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運送方法：船便（磁石製品、電池製品対応）
輸送日数： 7～12日
出航スケジュール
①火曜集荷、金曜出航　②水曜集荷、日曜出航　③金曜集荷、
火曜出航
FBA/RSL直送：両対応 
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
通関手数料：3,000円（非課税）
輸入諸税立替手数料：1,400円（非課税）
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷5,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ
容積は1CBMあたり最低200kgとして計算されます

YPエクスプレス
重量（kg） 運賃(元)

〜20 230
21〜50 11.5/kg

51〜100 9/kg
101〜 7/kg

1001〜 6/kg

【 AmazonFBA、楽天RSL（JANコード/Amazonラベル貼付の場合）宛】
品目制限：30品目以下(1伝票につき)　※超過する場合、追加料金が発生します
品目制限超過料金：31～50：+1,000円　51～60：+2,000円　61～80：+3,000円
＜配送条件＞
　ー法人の場合ー　※推奨　　　　　　
　①法人番号、輸入者符号、またはNACCSリアルタイム口座いずれかが必要。
　②店舗情報と輸入者が一致していること（FBA、RSLの場合）
　③販売店情報及びASIN、商品URLの提供（FBA、RSLの場合で且つ6㎥以下の場合）
　ー個人事業主の場合ー　　　　　　　　　　　　　
　①店舗情報と輸入者が一致していること（FBA、RSLの場合）
　②販売店情報及びASIN、商品URLの提供（FBA、RSLの場合で且つ6㎥以下の場合）

【 ご自宅、会社住所宛】
品目制限：適用されません。

＜共通事項＞
日本国内の配送業者は約9割が佐川急便になります。
サイズ・重量制限・超過料金：3辺合計で160cm以下且つ30kg以内は無料、
超過する場合は　日本国内送料一覧表　を申し受けます（最大50kg260cmまで） 
北海道、沖縄、離島宛はいかなるサイズも追加料金を申し受けます。
物流遅延に関する補償付きです。　詳細はこちら

※税関検査や保税区保管等、別途対応が必要となった場合に発生する費用について
は別途ご請求させていただくことがございます。
輸入許可通知書の発行は、こちらよりダウンロードいただけます。

配送状況の確認

https://yiwupassport.com/files/kaigen_kaisoku_domestic_logi_fee.pdf
https://yiwupassport.com/files/yp_compensation.pdf
https://japan-kaigen.com/download/
https://www.kaigenlogistics.com/


重量（kg） 運賃(元)
0.5 95
1 115
2 155
3 195
4 235
5 275
6 315
7 355
8 395
9 435

10 475
11 515
12 555
13 595
14 635
15 675

21〜50 19/kg
51〜100 18/kg

101〜 17/kg

運送方法：航空便（普通貨物）
輸送日数：3～5日　
FBA/RSL直送：両対応 
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
燃油サーチャージ：込み
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷6,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ
ご利用毎に1,500円、または輸入関税消費税額の2％(税別)の
立替手数料を申し受けます。
※弊社負担にて保険付帯でのご提供となります。

※沖縄、離島等遠隔地宛は国内配送業者手配都合により、遠
隔地配送費用3元/kg(最低100元) を申し受けます。
15kg以上21kg未満は1kgにつき+40元で発送は可能です。
例）16kgは675+40元です。
配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
https://webcsw.ocs.co.jp/csw/ECSWG0201R00003P.do

OCS

重量（g） 運賃(元)
100 23
200 25
300 27
400 29
500 31
600 33
700 35
800 37
900 39

〜1000 41

運送方法：航空便※A4サイズ(30×22×2.5㎝)限定物流
輸送日数：3～7日　
FBA/RSL直送：非対応
RCEP:非対応
燃油サーチャージ：込み
運賃：実重量
重量計算式：実重量
＊申告金額が1万円以内の商品に限り発送を承ります。
　出荷指示の翌営業日に発送いたします。
　日本郵便「ゆうパケット」での配送となります。
　最大サイズ30×22cm、最小サイズ23×11.5cm　厚さ2.5cm以内
   超過した場合は別途費用が掛かります。

YPゆうパケット

再配達費用:1,000円/件/回　　破棄費用:1,000円/件　　提携倉庫保管費用:50円/kg/日
不在で郵便受けに入らない場合は、不在票が投函され7日間保管されます。
7日間経ってもご連絡がない場合には、提携倉庫へ返送されます。
※送り先不明、住所間違い、表札不一致等、正常にお届けできない場合は、直接提携倉庫へ
返送されます。
※北海道、沖縄、離島等遠隔地宛は、遠隔地配送費用60元～/件を申し受けます。
　提携倉庫では10日間保管可能ですが、それを過ぎると自動的に破棄されます。
※申告内容に不備があり、すぐに通関できない場合には、3日間までは無料ですが、それを
過ぎると6元/伝票/日の費用が発生します。
配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
https://trackings.post.japanpost.jp/services/srv/search

https://webcsw.ocs.co.jp/csw/ECSWG0201R00003P.do
https://trackings.post.japanpost.jp/services/srv/search


スコアジャパン中国流通王
重量（kg） 運賃(元)

0.5 85
1 105
2 145
3 185
4 225
5 265
6 305
7 345
8 385
9 425

10 465
11 505
12 545
13 585
14 625
15 665

21〜50 20/kg
51〜100 18/kg

101〜 17/kg

運送方法：航空便（普通貨物）
輸送日数：4～6日　
FBA/RSL直送：両対応
燃油サーチャージ：込み
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷6,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ

ご利用毎に660円、または輸入関税消費税額の5％(税別)の 立
替手数料を申し受けます。
※沖縄、北海道等遠隔地宛は国内配送業者手配都合により1箱
あたり30kg制限、並びに遠隔地配送費用5元/kg(最低150元) 
を申し受けます。
15kg以上21kg未満は1kgにつき+40元で発送は可能です。
例）16kgは665+40元です。

配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
http://www.scorejp.com.cn/
※発送時の送状番号は、スコアジャパンの管理番号です。国
内通関後、佐川等の 2100から始まる配送番号が付与されます。
中国流通王HP内の荷物追跡画面より取得可能です。
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SG便
重量（kg） 運賃(元)
101〜200 15/kg

201〜 14/kg

運送方法：航空便（普通貨物）
輸送日数：3～4日 　月火水木　運行便利用
FBA/RSL直送：両対応 
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
燃油サーチャージ：込み
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷6,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ
※個人名義の発送は1箱重量30kg以下、3辺の合計は160ⅽm
の制限がございます。超過する場合は2元/KGの追加料金を申
し受けます。
※法人名義の発送は1箱重量50kg以下、3辺の合計は180ⅽm
の制限がございます。超過する場合は2元/KGの追加料金を申
し受けます。
50品目を超える場合や、一辺が180㎝、または3辺が全て100
㎝を超える場合は別途お見積りとなります。

※配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
https://tracking.sagawa-sgx.com/sgx/trackeng.asp

※北海道宛は5元/KG、沖縄、及び離島宛の場合は10元/kg 
の遠隔地費用を申し受けます。※関税等は原則NACCSリアル
タイム口座でのお支払いです。

http://www.scorejp.com.cn/
https://tracking.sagawa-sgx.com/sgx/trackeng.asp


EMS（中国郵政）
運送方法：航空便（普通貨物）
輸送日数：3～5日 　火水木金土　運行便利用
FBA/RSL直送：非対応
燃油サーチャージ：込み
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷6,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ

ご利用毎に伝票1枚(1箱)につき４元の手数料を申し受けます。

※縦105cm以上、または合計200cm以上はお取り扱いができ
ません。
※EMSでは複数個口の取扱1はありません。伝票1枚につき
1箱での発送です。

配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
https://www.post.japanpost.jp/int/ems/delivery/
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重量（kg） 運賃(元)
1 117
2 150
3 164
4 172
5 197
6 223
7 248
8 274
9 300

10 325
11〜16 27/kg 
17〜22 25/kg 
23〜30 24/kg 

運送方法:航空便
輸送日数:4～7日
FBA/RSL直送:両対応
RCEP:対応　※別途費用が掛かります　お問い合わせください
燃油サーチャージ:込み
運賃:容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式:容積重量(kg)=縦(cm)×横(cm)×高さ 
(cm)÷6,000(cm³/kg) ※端数は切り上げ

ご利用毎に800-1,500円の通関手数料を申し受けます。
北海道地区は+3元/kgの遠隔地配送費用を申し受けます。
沖縄やその他離島地区は別途要見積り。
磁石を帯びた製品は物流会社へ事前通知が必要です。
別途200元の申告手数料、及び20元/箱の検査費用を申し受けます。
※電池を含む製品は発送できません。
「防疫物資」は
   100kg以下は+8元/kg
　101kg以上は+7元/kgの追加費用を申し受けます。
1箱の重量は最大30kg以下、250cm以下の制限がございます。
特定サイズ追加料金：160～200サイズ　+3元/kg　201～250サイズ　
+5元/kg
配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
http://www.sinoair.co.jp/documents/index.html?did=9vffm7wlzfkwm
2grsj97u4u24w9t&isappinstalled=1&from=singlemessage

海源SINO航空便EX　　　　
重量(kg) 運賃(元)

0.5 76
1 92
2 124
3 156
4 188
5 220
6 252
7 284
8 316
9 348

10 380
11 262
12 284
13 306
14 328
15 350

21〜50 18/kg
50〜100 17/kg

101〜 15/kg

https://www.post.japanpost.jp/int/ems/delivery/
http://www.sinoair.co.jp/documents/index.html?did=9vffm7wlzfkwm2grsj97u4u24w9t&isappinstalled=1&from=singlemessage


DHL　Express

重量（kg） 運賃(元)
31〜70 23/kg

71〜300 24/kg
301〜 54/kg

運送方法：航空便（普通貨物）
輸送日数：2～3日
FBA/RSL直送：注）発送後、自社にて関税支払い手続きを電話連絡
することで可
燃油サーチャージ：別　【燃油サーチャージ割増料金表】
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷5,000(㎤/kg)※端数は切り上げ

ご利用毎に1000円の立替手数料を申し受けます。
※DHLの標準配達エリア外は100～200元前後+燃油費が発生します。DHL遠隔地リスト

※ご自身のDHLアカウント利用ご希望の場合、運賃はお客様の契約価格で発送できますが、別途
料金表上のダンボール費用及び梱包手数料を申し受けます。
※21kg以下の発送も可能ですが、都度見積となります。

配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。 
http://www.dhl.co.jp/ja/express/tracking.html
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https://mydhl.express.dhl/jp/ja/ship/surcharges.html#/fuel_surcharge
http://www.dhl.com/content/dam/downloads/g0/express/services/surcharges/dhl_express_remote_areas.pdf
http://www.dhl.co.jp/ja/express/tracking.html
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VIP-EX
運送方法：航空便（電池専用特殊便）
輸送日数：4～6日
FBA/RSL直送：両対応
燃油サーチャージ：込み
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横
(cm)×高さ(cm)÷6,000(㎤/kg)※端数は切り上げ

ご利用毎に4,800円の通関手数料を申し受けます。
※モバイルバッテリー等電池が大半を占めるもの
は＋3元/kg、電池のみの送付はできません。

重量(kg) 運賃(元)
0.5 150
1 180
2 240
3 300
4 360
5 420
6 480
7 540
8 600

重量(kg) 運賃(元)
9 660

10 720
11 780

12*1 840
13 900
14 960

21〜100 27/kg
101〜 25/kg

電子タバコは21kg以上より+3元/kg（最低追加料金100元以上）にて発送可能です。
※鹿児島、北海道、沖縄、離島等遠隔地宛は＋3元/kg（最低追加料金150元以上）の遠隔地配
送費用を申し受けます。
※2020年4月よりマッサージ、美容関連は通関自己手配のみの取扱いとなりました。
特殊貨物（ライター、電動筋トレ機器、霧吹き器等）は事前に担当へ発送可否の確認と見積り
をご依頼ください。
*1契約上、12kg以上は22kgよりも高くなります。
14kg以上21kg未満は1kgにつき+60元で発送は可能です。　例）15kgは960+60元です。
配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
http://vip-exp.com/

　
運送方法：航空便（電池専用特殊便）
輸送日数：4～6日
FBA/RSL直送：両対応  
燃油サーチャージ：込み
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷6,000(㎤
/kg)　　※端数は切り上げ
特殊便のため、商材によって追加料金の発生や、時期によって発送できな
いこともございます。事前に発送可否を必ずご確認ください。
基本的に取り扱い可能な商品は、法令や制限に抵触しない
電子機器、磁性を帯びた商品となります。※電池のみの発送不可
成人用品類は1伝票につき50元、または3元/kgの追加料金を申し受けます。
※刃物類、美容関連用品は、都度お見積もりとなります。 
規程サイズ超過料金：３辺の合計が260サイズ以上、または1箱の重量が
50kg以上の場合は+2元/kgの追加料金を申し受けます。(サイズ超過料金
の最低追加料金は50元)
※北海道区域は、 1伝票につき50㎏以下は70元、または5元/kgの追加料
金、沖縄区域は、 1伝票につき50㎏以下は200元、または10元/kgの追加
料金を申し受けます。
*1 　契約上、8kg以上は11kgよりも高くなりますので、11kg以上にご調
整ください。
配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
http://www.ldxpress.com/home/goods/index_jp.html

LDX便

重量(kg) 運賃(元)
0.5 110
1 130
2 170
3 210
4 250
5 290
6 330
7 370
8 410*1
9 450

10 490
11〜20 35/kg
21〜50 32/kg

51〜100 31/kg
101〜 30/kg

http://www.ldxpress.com/home/goods/index_jp.html
http://www.ldxpress.com/home/goods/index_jp.html


運送方法：船便（磁石製品、電池製品対応）
輸送日数： 7～12日
出航スケジュール
①火曜集荷、金曜出航　②水曜集荷、日曜出航　③金曜集荷、
火曜出航
FBA/RSL直送：両対応 
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
通関手数料：3,000円（非課税）
輸入諸税立替手数料：1,400円（非課税）
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷5,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ
容積は1CBMあたり最低200kgとして計算されます

海源快速船便
重量（kg） 運賃(元)

20〜50 12/kg
51〜100 9.5/kg

101〜 8/kg
1001〜 6.2/kg
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【 AmazonFBA、楽天RSL（JANコード/Amazonラベル貼付の場合）宛】
品目制限：30品目以下(1伝票につき)　※超過する場合、追加料金が発生します
品目制限超過料金：31～40：+1,000円　41～50：+2,000円　51～60：+5,000円
61～70：+6,000円　71～80：+7,000円　81以上10品目毎+1,000円
＜配送条件＞
　ー法人の場合ー　※推奨　　　　　　
　①法人番号、輸入者符号、またはNACCSリアルタイム口座いずれかが必要。
　②店舗情報と輸入者が一致していること（FBA、RSLの場合）
　③販売店情報及びASIN、商品URLの提供（FBA、RSLの場合で且つ6㎥以下の場合）
　ー個人事業主の場合ー　　　　　　　　　　　　　
　①店舗情報と輸入者が一致していること（FBA、RSLの場合）
　②販売店情報及びASIN、商品URLの提供（FBA、RSLの場合で且つ6㎥以下の場合）

【 ご自宅、会社住所宛】
品目制限：適用されません。

＜共通事項＞
日本国内の配送業者は約9割が佐川急便になります。
サイズ・重量制限・超過料金：3辺合計で160cm以下且つ30kg以内は無料、
超過する場合は　日本国内送料一覧表　を申し受けます（最大50kg260cmまで） 
北海道、沖縄、離島宛はいかなるサイズも追加料金を申し受けます。

※税関検査や保税区保管等、別途対応が必要となった場合に発生する費用について
は別途ご請求させていただくことがございます。
輸入許可通知書の発行は、下記よりダウンロードいただけます。
https://japan-kaigen.com/download/
船便では海源快速船便のみ保険付帯でのご提供となります。
配送状況の確認は右記の貨物追跡を利用ください。 https://www.kaigenlogistics.com/

https://yiwupassport.com/files/kaigen_kaisoku_domestic_logi_fee.pdf
https://japan-kaigen.com/download/
https://www.kaigenlogistics.com/


運送方法：船便（電池、電動バイク対応）
輸送日数：12～18日
出航スケジュール
①火曜集荷、金曜出航　②木曜集荷、日曜出航
③金曜集荷、火曜出航
FBA/RSL直送：両対応 
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
容積重量計算式：容積　1 CBM未満切り上げ
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JND普通船便　　

【任意保険】加入費：200元/回
破損時にインボイス金額を上限
に実損額が保障されます。
〈品目制限〉
●FBA/RSL/ヤマト宛：30品目　　●ご自宅宛：制限なし
※LCLと異なり、通関費用、日本国内送料が含まれた料金でのご提供です。
※北海道、沖縄、離島の場合、別途遠隔地配送費用が日本海源より請求されます。
通関手数料：3,000円
※1箱のサイズは3辺合計で260cm以下かつ50kg以内。それ以上のサイズは別途見積もりとなり
ます。
通関は大阪税関固定です。
※納品場所は指定住所の１階となります。荷下ろし作業は含まれません。
輸入許可通知書、請求書の発行、配送状況は下記よりご確認ください。
https://japan-kaigen.com/download/

容積(CBM) 運賃(元)
１〜5 1300/CBM
6〜10 1150/CBM

11〜15 1050/CBM
16〜20 1000/CBM

関東エコノミー船便
重量（kg） 運賃(元)
300〜1,000 6.5/kg

1,001〜 5.5/kg

運送方法：船便
輸送日数：10～17日
関東地区限定便
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷5,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ

【配送先】関東限定AmazonFBA、楽天RSL、その他プラットフォーム倉庫、法/個人宛専用便
※荷下ろしは含まれず、指定住所１階までの配送となります。
【通関手数料】 1,500円　1001KG～　4,000円　輸入許可通知書も発行されます。
【輸入諸税立替手数料】 1400円
※1箱のサイズは3辺合計で300cm以下（1辺最長200cm）かつ100kg以内。それ以上のサイ
ズは別途見積もりとなります。
※電池が含まれる商品は+2元/KGでの取り扱いが可能です。
輸入許可通知書の発行は、下記よりダウンロードいただけます。
https://japan-kaigen.com/download/

配送状況の確認は右記の貨物追跡を利用ください。 https://www.kaigenlogistics.com/

https://japan-kaigen.com/download/
https://japan-kaigen.com/download/
https://www.kaigenlogistics.com/


海源 LCLコンテナ混載便
運送方法：船便
輸送日数：8～12日
出航スケジュール
①関東/中部/関西　週3便　②九州　週1便（火曜）
FBA/RSL直送：両対応 
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
運賃：体積　1 ㎥未満切り上げ

※上記金額は中国側で精算、加えて別途下記の費用が発生します。
●Kaigen 通関手数料　11,000円
●通関費用　件/2品目毎　11,800円
●関税：実費　　●税関検査費用：発生した場合に実費
日本国内配送料金：宛先によって異なります。お見積もりください。
※関東/関西/中部と、九州地区及び該当地区内アマゾンFBA、楽天RSL倉庫限定の配送方式で
す。沖縄、北海道地区には発送できません。本州内の上記地区外は都度お問い合わせください。
※本州内の港湾を指定可能です。詳しくは担当者とご確認ください。

体積の計算方法： 1箱ごとの「縦(m)×横(m)×高さ(m)」の合計値
例： 「60cm×45cm×35cm」が20箱、「30cm×40cm×80cm」が10箱
「(0.6x0.45x0.35)x20=1.89㎥」＋「(0.3x0.4x0.8)x10=0.96㎥」=2.85㎥
切り上げ3㎥での運賃計算となり、3,550元。

※お客様ご自身で通関処理をする事も可能です。
その場合は日本側通関関連の請求はありません。
※納品場所は指定住所の１階となります。荷下ろし作業は含まれません。
※AmazonFBA納品、品目が多数の場合は 海源FBA直送新幹線等他船便を推奨します。
※オンライン上の追跡はできません。都度電話確認となります。

体積 運賃(元)
最初の1㎥ 1,750元
追加1㎥毎 900元加算
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TW LCLコンテナ混載便
CBM（容積） 運賃(元)

5〜10 1,200/CBM
11〜14 1,100/CBM
15〜20 1,000/CBM

運送方法：船便
輸送日数：10～14日
FBA/RSL直送：両対応  
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
運賃：容積　1 CBM未満切り上げ

【通関手数料】 101-200kg：1,800円　201-500kg：2,000円　501-700kg：2,500円　　
701-1000kg：4,000円　1001kg以上 ：6,000円(税別)  輸入許可通知書も発行されます。
【輸入諸税立替手数料】 最低1500円、 諸税が50,000円以上の場合、5％を申し受けます。

※日本国内配送料金込みの料金です。（5品目までの制限あり）
税関検査や、それによって発生する保管費用などは輸入者様のご負担となります。
※関東/関西/中部と、九州地区及び該当地区内アマゾンFBA、楽天RSL倉庫限定の配送方式で
す。沖縄、北海道地区には発送できません。本州内の上記地区外は都度お問い合わせください。
※納品場所は指定住所の１階となります。荷下ろし作業は含まれません。
※材質、成分等詳細情報の提供が必須となります。
※全ての商品及びカートンに必ず製造国表記が必要です。
※オンライン上の追跡はできません。都度電話確認となります。



コンテナ貸切価格（概算）

運送方法：コンテナ貸切船便
輸送日数：7～10日
FBA/RSL直送：RSLのみ対応  
RCEP:対応　※別途費用が掛かりま
す
運賃：都度見積　概算

※関税・消費税は、日本側上記費用
と合わせて別途請求されます。
※日本側取扱料金及び通関手数料は、
書類上の検査の場合の料金です。全
数検査となった場合、倉庫保管費用
等別途追加費用が発生します。
※納品場所は指定住所の１階となり
ます。荷下ろし作業は含まれません。
※コンテナバンニング時、飲料代と
して30～50元を申し受けます。
※船舶の遅延等で港湾倉庫に保管が
必要になった場合の保管費用は輸入
者負担となります。中国側費用とな
りますので、弊社より実費精算させ
ていただきます。
※保険加入については別途お問い合
わせください。

中国側費用（寧波港/単位：元） 20GP 40GP/HQ
コンテナ手配料 250 450
THC(CYチャージ・荷捌料金) 685 1,025
通関書類作成費 450 450
コンテナへの積載費(人件費) 200 400
通関手数料(中国税関) 100 100
コンテナ運搬料(義烏→寧波港) 1,500 2,200
中国側費用・合計（寧波港/単位:元） 3,185 4,625

当価格表は、FOB価格(中国側費用のみ)と、日本側で支払う費用を分けています。
中国側はほぼ変動しませんが、日本側費用は品目数、納品先等の理由により変動します。
指定がない場合、日本側取扱会社は海源国際物流株式会社にて手配対応します。

取り扱い港湾は寧波、上海です。必ずご指定ください。
※指定がない場合は空き状況を見て船会社側で手配、調整されます。
上海港は下記料金とは異なり、20GPで3,815元、40GPで5,725元です。
40フィートの場合はGP、HQもお選びいただけます。
指定がない場合は空き状況を見て船会社側で調整されます。
20GP(5898mm(長さ)x2352mm(幅)x2393mm(高さ)約28CBM
40GP(12032mm(長さ)x2352mm(幅)x2393mm(高さ)約58CBM
40HQ12032mm(長さ)x2352mm(幅)x2698mm(高さ)約68CBM

コンテナ貸切には様々な費用がかかります。
毎回異なり、定価価格表というものは存在せず、概算となります。
コンテナ運搬料は手配される車種により変動もございます。分割配送等はご相談下さい。
荷捌き料、宅配便送料、倉庫費用などご相談に応じます。
概算として、20フィートで総額25万円～、40フィートで40万円～程度の費用感です。 
状況により、予告なく価格、条件等変更される場合もございます。
予めご理解の上、ご利用いただけますようお願いいたします。

日本側費用（単位：円） 20GP 40GP/HQ
取扱料金 11,000 11,000
通関手数料(日本税関)/※2品名毎 11,800 11,800
D/O FEE（DOC FEE） 9,000 9,000
THC(CYチャージ・日本側荷捌料) 36,000 55,000
AFR（出港前報告制度） 3,000 3,000
CIC(コンテナインバランスチャージ) 20,000 40,000
LSS(低硫黄燃料追加料金) 18,000 36,000
海上運賃(FAF YAS EBS GBF等含む) 102,000 165,000
ECM(コンテナ管理・点検費) 3,000 6,000
コンテナ運搬料(港から納品先まで
30km) 28,000 40,000

日本側費用概算合計（単位:円） 241,800 376,800
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中国郵政船便
運送方法：船便（リチウム電池、液体物、磁石製品対
応）
輸送日数：20～30日
FBA/RSL直送：非対応

運賃：1箱ごとの実重量で分けて計算
※1KG未満は切り上げ

例： 1箱10kgの荷物が2つある場合、１箱毎の計算で
す。
10kg 237元+ 10kg 237元＝474元となります。

配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。
https://www.post.japanpost.jp/int/ems/delivery/

重量（kg） 運賃 (元)

1 116
2 130
3 143
4 157
5 170
6 183
7 197
8 210
9 224

10 237
11 250
12 264
13 277
14 291
15 304

重量（kg） 運賃(元) 

16 317
17 331
18 344
19 358
20 371
21 384
22 398
23 411
24 425
25 438
26 451
27 465
28 478
29 493
30 505

運送方法：船便
輸送日数：7～12日
出航スケジュール:①火曜集荷、金曜出航、日曜到着　②木曜集荷、
日曜出航　火曜到着　③金曜集荷、火曜出航、木曜到着
FBA/RSL直送：両対応 
RCEP:対応　※別途費用が掛かります
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷5,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ
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TW船便
重量（kg） 運賃(元)
21-50※1 12/kg
51〜100 10/kg

101〜1000 8/kg
1001〜 6.5/kg

※1：ご自宅、会社住所宛のみのお取り扱いです。FBA等発送できません。
【FBA向け】ストアフロント画像、ASIN番号が必須です。
【RSL向け】店舗責任者が確認できるストア画像、バーコード番号が必須です。
【通関手数料】 101-200kg：1,800円　201-500kg：1,500円　1001kg以上 ：5,000円(税別)
　輸入許可通知書も発行されます。
【輸入諸税立替手数料】 21-199kg： 1,400円、 201kg-： 1,540円 (税込)を申し受けます。
FBA、RSLは請求書支払い確認後、納品となります。その間は提携倉庫に保管されますが、
15日以上経過した場合は別途追加費用をご請求いたします。
インボイスの価格が100米ドルを下回るものはお受けできません。
※1箱のサイズが3辺合計で160cm、又は50kgを超える場合は2元/kgの超過料金を申し受けます。
重量が50kgを超える場合はご自身でのデバンニング、配送手配が必要です。
木箱での発送は5元/kgの追加料金を申し受けます。
※1箱のサイズが160*100*80を超えるものは発送いただけません。
物流遅延に関する補償付きです。　詳細はこちら
薬機法（医療、美容）、食品衛生法、６歳以下対象玩具等はお受けできません。
※北海道地区、沖縄地区、離島への発送は停止中です。
配送状況の確認は右記の貨物追跡を利用ください。 http://www.tengweiex.com/
※20/40GPのコンテナも取扱可能、詳しくはお問い合わせください。

https://www.post.japanpost.jp/int/ems/delivery/
https://yiwupassport.com/files/tw_compensation.pdf
http://www.tengweiex.com/


運送方法：航空便
輸送日数：6～8日
FBA直送：対応
燃油サーチャージ：込み
関税：別（海源船便のみ関税を含んだ料金となります）
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方　※1箱単位で計算
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷5,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ

UPS

運送方法：航空便　　輸送日数：3～4日
FBA直送：対応　　　燃油サーチャージ：別　
関税：別　　　　　【燃油サーチャージ割増料金表】
運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ
(cm)÷5,000(㎤/kg)　　※端数は切り上げ

重量（kg） 運賃(元)
21〜45 99/kg

46〜 94/kg

アメリカ向け

DHL　Expressアメリカ向け
重量（kg） 運賃(元)

21〜30 116/kg
31〜300 108/kg
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※利用にはアメリカのEIN（米国
連邦納税者番号）が必要です。
取得方法(外部サイト)：
https://kdp.amazon.co.jp/ja_J
P/help/topic/G201622280

＜運賃以外の費用＞
1.関税が発生した場合、1件につき手数料120元を申し受けます。
2.1箱あたり、15kg以下の場合は5元/kgの追加費用を申し受けます。
3.特殊商材（靴/バッグ/織物/ペン/(3D)メガネ）　+2元/kg
　　　　　（USBディスク/メモリーカード）+3元/kg 
4.宛先がUPS遠隔地にあたる場合は3.5元/kgの追加費用を申し受けます。
https://www.ups.com/us/en/shipping/surcharges/delivery-extended-area.page
※ダンボール以外の梱包、１辺の長さが152cm、又は２つ目に長い辺が76cm、３辺の長さ
が330cm、1箱32kg以上の貨物は取り扱い出来ません。
※CE認証のない貨物は取扱できません。偽申告や侵害物等が発覚した場合、相当する諸経費
の請求がございます。
※アメリカ向けは急にルールが変更になる可能性があります。発送する際は担当に必ず確認を依頼し
てください。
※中国国内はEMS、アメリカにてUPSに転送され、追跡番号が付与されます。
追跡番号については利用毎に担当者へご確認ください。
https://www.ups.com/track?loc=en_US

※利用にはアメリカのEIN（米国連邦納税者番号）が必要です。
取得方法(外部サイト)：https://kdp.amazon.co.jp/ja_JP/help/topic/G201622280
※ご利用毎に200元/件の通関手数料が発生します。
1伝票につき300kgまで
※関税等発生時は後日精算(お預り金より精算)となります。
※電池商品については+3/KGの追加料金を申し受けます。
※上記価格、及び燃油サーチャージに加え、緊急事態追加金が導入されております。
他物流会社と異なり、流動的に付加料金が変動致しますので、ご確認の上、ご利用をお願いいた
します。
※アメリカ向けは急にルールが変更になる可能性があります。
発送する際は担当に必ず確認を依頼してください。
配送状況の確認は下記の貨物追跡を利用ください。 
http://www.dhl.co.jp/ja/express/tracking.html

https://mydhl.express.dhl/jp/ja/ship/surcharges.html#/fuel_surcharge
https://kdp.amazon.co.jp/ja_JP/help/topic/G201622280
https://www.ups.com/us/en/shipping/surcharges/delivery-extended-area.page
https://www.ups.com/track?loc=en_US
https://kdp.amazon.co.jp/ja_JP/help/topic/G201622280
https://mydhl.express.dhl/jp/ja/important-information.html
http://www.dhl.co.jp/ja/express/tracking.html
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運送方法：船便
輸送日数：17～25日　※遅延発生中
FBA直送：FBA専用　※FBA以外への発送は別途見積もり
関税：込み
出航スケジュール：毎週月～木集荷、金コンテナ積載、金土積み込み、翌週火出航、12日前後
でアメリカ港に到着

運賃：容積重量か実重量いずれか重い方
容積重量計算式：容積重量(kg)＝縦(cm)×横(cm)×高さ(cm)÷5,000(㎤/kg)　　※端数は切
り上げ

※アメリカ向けは必ず商品毎にMADE IN CHINAとの生産地表示が必須です。記載のない商
品は荷受けできません。

＜特殊商材追加料金＞
電池を含む商品は+3/kg
ガラス製品、縫製製品、革製品、カバン製品、靴製品、磁石を帯びた製品、モーター付き製品、
ペン、筆製品（鉛筆は不可）、目覚まし時計、掛け時計、木製品、スーツケース類は+2/kg
※これらの商品を取り扱う場合は1，2日程の遅延が発生します。
※上記の項目に複数該当する場合は重複して追加料金が発生します。（例）ガラス製品で磁石
を帯びたものは2項目に該当するため+4/kg

＜貨物条件＞
一つの輸送箱は30kg以内で手配をお願いします。 1つの商品が30KGを超えるもの、１辺の長
さが120CMを超えるもの、3辺の長さが330CMを超えるものは別途見積となります。
大サイズに分類される商品
A　一つの商品が30KG以上
B　一辺の長さが120CM以上　
C　3辺の長さが330CM以上
大きなサイズの商品は50元/件の追加料金が発生します。複数の条件を超過した場合は250元/
件の追加料金が発生します。

＜取り扱い不可商品＞
電池のみ、コピー品、液体、粉末、商標権侵害、食品類、医療関連類、子供用品類、化粧品類
（タトゥー関連含む）、タバコ及び電子タバコ関連商品類、動物毛皮製品類、レーザー製品類、
成人用品類、刀や警棒類、植物種類強磁石類（磁石や冷蔵庫に貼るマグネット等）、蚊取り類、
ネズミ捕り類、殺虫剤類、雑誌書籍等出版物、木箱、木製棚及びトレー系製品等アメリカが追
加課税した分類の貨物
※アメリカ向けは急にルールが変更になる可能性があります。発送する際は担当に必ず確認を
依頼してください。

海源快速船便アメリカ向け

　 西部(USW) 中央(USM) 東部(USE)
重量（kg） 運賃(元)/kg 運賃(元)/kg 運賃(元)/kg

100〜 22/kg 23/kg 24/kg

※アメリカ向け航空便は毎日価格が変動するため、発送都度に見積りください。



サービス内容および料金表は不定期で随時更新されます。
必ずホームページより最新のものをご確認ください。

ご不明の点は、専任担当者または日本人担当までお問い合
わせ下さい。

「イーウーパスポート」「YIWU PASSPORT」は、YIWUPASSPORT CO.,LTDまたは関連会社の登録商標
です。Copyright ©  YIWUPASSPORT Co.,LTD. All rights reserved.

https://yiwupassport.com/

